В межрайонную ИФНС России №13
по г. Новосибирску

От ИП Крихеля Томаса
ИНН 540864627268

ОГРН 314547628700013
krichel@openlib.org 9137488056

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас дать разъяснения по вопросу обложения налогом на имущество в 2023
году объектов собственности.

Моей основной деятельностью является сдача в аренду принадлежащих мне шести
квартир, расположенных по адресам:

Улица Жемчужная, дом 32, квартира 9

Цветной проезд, дом 27, квартира 56

Весенний проезд, дом 4, квартира 13

Цветной проезд, дом 23, квартира 48

Цветной проезд, дом 25, квартира 13

Улица Академическая, дом 15, квартира 64.

В 2023 году все квартиры сдавались в аренду и, следовательно, они не подлежат
обложению налогом на имущество. B первой квартире был провдён капиталный ремонт. К
заявлению я прилагаю договоры аренды и платёжные документы.

Ответ прошу прислать мне в моём личном кабинете налогоплательщика.

Крихель Томас

17.10.2023